

Newsletter nr 8 projektu „Express do zatrudnienia”



Kontakt:

Wojewódzki Urząd Pracy
w Krakowie

tel. 12 428 78 69

expressnews@wup-krakow.pl

Szanowni Państwo,

Witamy w kolejnym newsletterze Projektu „Express do zatrudnienia – innowacyjny model aktywizacji osób bezrobotnych”!

Pilotaż trwa dopiero 2 miesiące, a pierwsze osoby już znalazły pracę. Do tej pory potwierdzone zostało zatrudnienie dwóch osób. Z niecierpliwością czekamy na kolejne efekty Projektu.

Pierwsze miesiące pilotażu to także czas, w którym zmienia się lista Uczestników Projektu – niektórzy z Uczestników Projektu nie chcą lub nie mogą uczestniczyć w działaniach aktywizacyjnych, a Operator korzysta z prawa do ich wymiany. W proces ten najbardziej zaangażowani są pracownicy powiatowych urzędów pracy. Wszystkim zaangażowanym dziękujemy za aktywną współpracę!

Wszystkich zainteresowanych najnowszymi informacjami dotyczącymi Projektu zachęcamy do obserwowania projektu na Twitterze: @ExpressDoZatrud...

**Zespół realizujący Projekt
„Express do zatrudnienia”**

Miesiąc po rozpoczęciu działań aktywizacyjnych Operator złożył protokół potwierdzający opracowanie Planów Kariery i Ocen Potencjału Uczestników Projektu. Protokół potwierdza przygotowanie tych dokumentów dla 792 osób. Po jego weryfikacji Operator otrzymał pierwszą płatność. Do końca roku Operator wykonał dodatkowo 100 Ocen i Planów. Pokazuje to, że już prawie 900 Uczestników Projektu spotkało się z doradcami Ingeus, ich sytuacja na rynku pracy została przeanalizowana, a przyszłe działania mające ich przybliżyć do zatrudnienia zaplanowane. Najistotniejsze z punktu widzenia sukcesu Projektu oraz jego Uczestników, jest znalezienie i utrzymanie zatrudnienia. Zgodnie z raportem przedstawionym przez Operatora za okres listopad-grudzień 2013 zatrudnienie znalazły 2 osoby, tj. pracowały one już co najmniej przez 15 dni.

19 grudnia 2013 r. odbyło się posiedzenie Grupy Sterującej, na którym omówiono pierwsze efekty pilotażu. Operator przedstawił prezentację podsumowującą swoją działalność za okres od 4 listopada do 16 grudnia.

W ostatnim miesiącu został także przygotowany raport podsumowujący proces rekrutacji Uczestników Projektu.

Zapraszamy do obejrzenia drugiego odcinka reportażu dot. realizacji Projektu, który zostanie wyemitowany w Telewizji Kraków w programie „Na rynku pracy” w dniu 20.01.2014 r. o godz. 19.45, jak również 21.01.2014 r. o godz. 17.35 oraz 23.01.2014 r. o godz. 17.45. Powtórki pierwszego odcinka reportażu można zobaczyć w następujących terminach:

- 13.01.2014 r. o godz. 19.45,
- 14.01.2014 r. o godz. 17.35,
- 16.01.2014 r. o godzinie 17.45.

Nasz Projekt jest dostępny na Twitterze – dzięki temu zainteresowani tematem będą mieli możliwość śledzenia bieżących informacji z realizacji Projektu oraz komentarzy dotyczących wydarzeń na rynku pracy. Więcej informacji znajduje się na stronie WUP pod linkiem:

<http://wup-krakow.pl/projekty-wup/ekspres-do-zatrudnienia/aktualnosci-projektu/201eexpress...201d-na-twitterze>

Co wydarzy się w Projekcie w najbliższym czasie:

- realizacja pilotażu – działań aktywizacyjnych Operatora – spodziewamy się kolejnych zatrudnionych Uczestników Projektu;
- spotkanie robocze z przedstawicielami PUP oraz Ingeus;
- kontrole standardowe w Centrach Pracy Operatora;
- monitoring działań aktywizacyjnych prowadzonych przez Operatora;
- posiedzenie Rady Programowej Projektu – 16 stycznia 2014 r.